АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018 г.			            с. Мокруша			№ 14 -п

О размещении наглядной
агитации   по   выборам
Губернатора Красноярского
края

	В соответствии с федеральным законом     № 67-ФЗ    от  12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставным законом Красноярского края от 20.06.2012 №2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края», руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета          ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.  Определить места  для  размещения агитационного  материала  для  проведения  выборов Губернатора Красноярского края на  территории  Мокрушинского  сельсовета,  Избирательные  участки  №1375, №1376, 1377, №1379, №1380.
	Село  Мокруша,  ул. Центральная, 1А   доска  объявлений,  торговый  павильона  ч/п Иванова;
 	-Село  Мокруша,  ул.  Школьная, дом 16А,  доска  объявлений
	-Село  Мокруша, ул. Средняя  Мокруша, забор  дома № 9;
	-Село  Мокруша, ул.  Старая  Мокруша,  дом  5, кирпичное  здание склада  фермера  Никифорова  Н.Н..
	-Деревня  Алега  - ул.  Плевая, дом  58,  контора, доска  объявлений;
	-Поселок  Залесный -  ул.  Третья, дом 8, возле  здания школы, доска  объявлений;
	-деревня  Ивантай- ул  Центральная, д.25,  клуб, доска  объявлений;
	-деревня Любава – ул. Центральная, 12,  контора  Фермы №3, доска  объявлений;
	-дереня  Николаевка-  ул. Полевая, 17,  клуб, стенд  для  информации..
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы  сельсовета  Малышенко А.П..
	3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

Глава  Мокрушинского  сельсовета 				А.П. Аверьянов